
































 

 

3.11 WASCH- UND NACHSPÜLSYSTEM 
3.11 WASHING AND RINSING SYSTEM 
3.11 SYSTEME DE LAVAGE ET RINÇAGE 

POS  IDENT. NR. 
IDENT. NO. 

BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION 

 

1  8660464 SECHSKANTMUTTER R 1/2" X 5 HEXAGON NUT R 1/2" X 5 ECROU A SIX PANS R 1/2" X 5 

2  8004468 DISTANZSCHEIBE SPACER PLAQUE D'ECARTEMENT 

3 * 0401016 O-RING 21 X 2 O-RING 21 X 2 BAGUE O 21 X 2 

4  8004454 STEIGROHR KPL. ASCENDING PIPE COMPL. TUYAU ASCENDANT COMPL. 

5 V 8004475 BEFESTIGUNGSROHR OBEN KPL. UPPER FIXING TUBE COMPL. TUYAU DE FIXATION SUPERIEUR
COMPL. 

6  0330019 BLECHSCHRAUBE DIN 7981 
4,2 X 9,5 

SHEET METAL SCREW DIN 7981 
4,2 X 9,5 

VIS A TOLE  DIN 7981 
4,2 X 9,5 

7  0620385 WASCHARM 1, LANG, K 303 
SCHLITZ INNEN SCHRÄG 

WASH ARM 1, LONG, K 303 
SLIT INTERIOR  OBLIQUE 

BRAS DE LAVAGE 1, LONG, K 303
FENTE INTERIEURE OBLIQUE 

  0620386 WASCHARM 2, LANG, K 304 
SCHLITZ INNEN  GERADE 

WASH ARM 2, LONG, K 304 
SLIT INTERIOR STRAIGHT 

BRAS DE LAVAGE 2, LONG K 304 
FENTE INTERIEURE DROITE 

8  0233046 SCHLAUCHKLEMME 32 - 50 HOSE CLAMP 32 - 50 PINCE/TUYAU SOUPLE 32 - 50 

9  8002454 SCHLAUCH KLARSICHT 
Ø35 X 5 X 70 

TRANSPARENT HOSE 
Ø35 X 5 X 70 

TUYAU TRANSPARENT 
Ø35 X 5 X 70 

10  0409000 DICHTUNG 4 X 8 X 1 PACKING 4 X 8 X 1 JOINT 4 X 8 X 1 

11  0308030 ZYLINDERSCHRAUBE 
DIN 84 M4 X 40 

PAN HEAD SCREW 
DIN 84 M4 X 40 

VIS A TETE CYLINDRIQUE 
DIN 84 M4 X 40 

12 * 0621036 Y-STÜCK YS 13 Y-PIECE YS 13 PIECE DE Y YS 13 

13  0640012 SCHLAUCH GRAU 1/2" HOSE GREY 1/2" TUYAU FLEXIBLE GRIS 1/2" 

14  0233043 SCHLAUCHKLEMME 12 - 22 HOSE CLAMP 12 - 22 PINCE/TUYAU SOUPLE 12 - 22 

15  0336001 HUTMUTTER DIN 1587 - M 4 CAP NUT DIN 1587 - M 4 ECROU BORGNE DIN 1587 - M 4 

16 * 0401030 O-RING 50 X 1,5 O-RING 50 X 1,5 BAGUE O 50 X 1,5 

17  0620443 DREHARMLAGER K 396 ROTATING ARM BEARING K 396 PALIER DE BRAS ROTATIF K 396 

18  0620381 ZENTRIERSTERN 180 LANG CENTERING DEVICE STAR 
180 LONG 

ETOILE DE CENTRAGE 
180 LONG 

19  0620389 NACHSPÜLARM 1, LANG, K 307 FINAL RINSE ARM 1, LONG 
K 307 

BRAS DE RINCAGE FINAL 1 
LONG K 307 

  0620390 NACHSPÜLARM 2, MITTEL 
K 308 

FINAL RINSE ARM 2, MEDIUM 
K 308 

BRAS DE RINCAGE FINAL 2 
MEDIUM, K 308 

20 V 0620121 DRALLEINSATZ K 121 TWISTING FLAT K 121 AILETTE K 121 

21 V 0620157 NACHSPÜLDÜSENKAPPE K 157 CAP  K 157 
FOR RINSE NOZZLE 

CAPUCHON K 157 
POUR GICLEUR DE RINCAGE 

22 * 0620380 DREHARMNABE K 300 ROTATING ARM HUB K 300 MOYEU DE BRAS ROTATIF K 300 

23 V 0310010 RÄNDELSCHRAUBE KNURLED SCREW VIS MOLETEE 

24 * 0620384 SCHRAUBKAPPE K 302 SCREW CAP K 302 CAPUCHON VISSE K 302 

25  0233070 1-OHR-KLEMME 1-EAR CLAMP BORNE A UNE OREILLE 

  8001814 WASCHARM OBEN/UNTEN, 
BAUGRUPPE 

UPPER/LOWER WASH ARM 
BLOCK 

BRAS ROTATIF SUP./INF. 
BLOC 

  8004470 DREHARMLAGER UNTEN 
BAUGRUPPE 

LOWER ROTATING ARM BEARING
BLOCK 

PALIER DE BRAS ROTATIF INF. 
BLOC 

 
 

Wn3_11a.doc
1.8.96/PT






